dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
058/21 000 "KACKAL"
059/21 000 "KACKAL"
060/21 000 "KACKAL"
061/21 000 "KACKAL"
064/21 000 "KACKAL"
073/21 000 "KACKAL"
075/21 000 "KACKAL"
094/21 000 "KACKAL"

CBepeHun

Monysktos Ceprent AnekcaHapoBuy

008424
05.04.2013
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
TpaHCcnopTHblE CpencTBa
02.04.2021 (OueHKa ABNXNMOro
MMyLLecTBa)
TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
06.04.2021 (OueHKa oBUXXNMOro
nMyLlecTsa)
TpaHCnopTHblE CpencTBa
06.04.2021 (OueHKa ABNXXNMOro
MMyLLecTBa)
TpaHCNopTHLIE cpecTBa
06.04.2021 (OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLlecTBa)
TpaHCNopTHbIE CpencTBa
08.04.2021 (OueHKa OBNXNMOro
MMyLLecTBa)
TpaHcnopTHble CpeacTBa
20.04.2021 (OueHKa OBMXXNMOro
MMyLlecTBa)
27.04.2020 Py>xbe (OueHka OBMXXMMOrO
MMyLLecTBa)
TpaHcnopTHbIE cpencTBa
26.05.2021 (OueHKa gBUXXMmMoro

MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



095/21

100/21

101/21

102/21

107/21

114/21

117/21

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

26.05.2021

07.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

16.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

TpaHcnopTHbIE cpencTBa
(OueHKa oBMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNopTHbLIE CpencTBa
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHbIE cpencTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNopTHbLIE CpeacTBa
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHblE cpencTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHble cpeacTBa
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



