

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Полуэктов Сергей Александрович		
Номер в реестре членов РОО		008424		
Дата включения в реестр членов РОО		05.04.2013		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
058/21	ООО "КАСКАД"	02.04.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
059/21	ООО "КАСКАД"	06.04.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
060/21	ООО "КАСКАД"	06.04.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
061/21	ООО "КАСКАД"	06.04.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
064/21	ООО "КАСКАД"	08.04.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
073/21	ООО "КАСКАД"	20.04.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
075/21	ООО "КАСКАД"	27.04.2020	Ружье (Оценка движимого имущества)	рыночная
094/21	ООО "КАСКАД"	26.05.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная

095/21	ООО "КАСКАД"	26.05.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
100/21	ООО "КАСКАД"	07.06.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
101/21	ООО "КАСКАД"	07.06.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
102/21	ООО "КАСКАД"	08.06.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
107/21	ООО "КАСКАД"	16.06.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
114/21	ООО "КАСКАД"	29.06.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная
117/21	ООО "КАСКАД"	30.06.2021	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	рыночная